
Декларация № RU Д-RU.МБ16.В.00017 о соответствии строп, требованиям ТР ТС 010/2011 

Стропы текстильные
Цены указаны в рублях, с НДС и действительны с 01.08.2020г. 

г/п
Длина стропа L, м

1,0 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0

1т 30 4500 190 270 310 360 400 450 490 540 580 530 670 720 98

2т 50 7000 230 320 360 410 460 510 550 610 650 690 810 860 105

3т 75 10500 310 440 500 580 640 730 780 940 1020 1090 1170 155

3т 90 13500 360 510 560 690 770 870 950 1050 1120 1230 1300 1400 187

4т 120 18000 - 700 790 930 1050 1190 1300 1440 1550 1660 1770 1950 268

5т 150 22500 - 810 940 1110 1240 1400 1530 1690 1830 2000 2130 2300 324

6т 180 27000 - 1430 1690 1990 2250 2560 2810 3120 3380 3500 3990 4250 593

8т 240 36000 - 1540 1830 2150 2440 2770 3060 3380 3670 4000 4280 4610 625

10т 300 45000 - 1980 2360 2780 3150 3570 3970 4370 4750 5170 5550 5970 808

Строп текстильный петлевой СТП 

(согласно РД 24-СЗК-01-01)

доп. 
метр

Предложение не ограничивается стандартными типоразмерами. 

 Разрывная 
нагрузка, 
не менее кгс

Цвет ленты Ширина, 
мм

Фиолетовый

Зеленый

Желтый

Желтый

Красный

Коричневый

Синий

Оранжевый

Серый

Строп текстильный кольцевой СТК 

(согласно РД 24-СЗК-01-01)

Длина стропа СТК - L1/L2, м.

Размер кольцевых строп указывается:
L1 - длина в сложенном состоянии
L2 - длина по окружности 

г/п
1/2 2/4 2,5/5 3/6 3,5/7 4/8 4,5/9 5/10 5,5/11 6/12 6,5/13 7/14

1т 30 4500 190 270 310 360 400 450 490 540 580 630 670 720 98

2т 50 7500 230 320 360 410 460 510 560 610 650 690 810 860 105

3т 75 10500 310 440 500 580 640 730 780 880 940 1020 1090 1170 155

3т 90 13500 350 510 560 690 770 870 950 1050 1120 1230 1300 1400 187

4т 120 18000 - 680 790 930 1050 1190 1300 1440 15550 1660 1770 1940 268

5т 150 22500 - 810 940 1110 1240 1400 1530 1690 1830 2000 2130 2300 324

6т 180 27000 - 1430 1690 1990 2250 2560 2810 3120 3380 3500 3990 4250 593

8т 240 36000 - 1540 1830 2150 2440 2770 3060 3380 3670 4000 4280 4610 625

10т 300 45000 - 1980 2360 2780 3150 3570 3970 4370 4750 5170 5550 5970 808

доп. 
метр

 Разрывная 
нагрузка, 
не менее кгс

Цвет ленты Ширина, 
мм

Фиолетовый

Зеленый

Желтый

Желтый

Красный

Коричневый

Синий

Оранжевый

Серый

- 1.1.1-

г/п, т 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0-6,0 8,0 -10,0

200 250 300 350 400 450

Стандартный размер петли l1, мм

l1, мм

2т Зеленый 60 9000 250 350 400 460 510 570 620 680 730 790 840 900 118

2т Зеленый 60 9000 250 350 400 460 510 570 620 680 730 790 840 900 118
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880

Серый4т 100 -14000

6т Коричневый 150

Красный 1255т

-

-

590 680 800 880 1000

1190

1720 1930

1350780

1100

900

1300

1060

1520

1470

2120

1090 1210

1630

2350

1270

1760

2540

1420

1920

2770

1510

2100

1600 224

2090 389

2960 3190 441

17500

21000



- 1.1.2 -

Декларация № RU Д-RU.МБ16.В.00016 о соответствии строп, требованиям ТР ТС 010/2011 

Стропы текстильные

Цены указаны в рублях с НДС и действительны с 01.08.2020г. 

г/п
Длина стропа L, м

1,0 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0

1т 30 4500 300 380 420 470 510 560 600 650 690 740 780 830 98

2т 50 7500 500 580 620 680 720 780 820 870 920 970 1010 1070 105

3т 75 10500 640 750 810 890 950 1050 1090 1170 1220 1300 1360 1440 155

3т 90 13500 670 820 890 980 1080 1150 1220 1320 1390 1490 1560 1650 187

4т 120 18000 890 1110 1210 1350 1460 1590 1700 1850 1950 2080 2190 2350 268

5т 150 22500 1060 1330 1460 1630 1760 1920 2050 2220 2350 2520 2650 2820 324

6т 180 27000 1850 2370 2630 2940 3190 3500 3760 4060 4320 4620 4880 5190 593

8т 240 36000 2500 3080 3370 3690 3980 4310 4600 4920 5210 5540 5830 6150 625

10т 300 45000 2700 3460 3840 4260 4640 5060 5440 5860 6230 6650 7030 7450 808

Строп текстильный одноветвевой 1СТ 

(согласно РД 24-СЗК-01-01)

доп. 

м

Предложение не ограничивается стандартными типоразмерами. 

 Разрывная 
нагрузка, 
не менее кгс

Цвет ленты Ширина, 
мм

Фиолетовый

Зеленый

Желтый

Желтый

Красный

Коричневый

Синий

Оранжевый

Серый

Строп текстильный двухветвевой 2СТ 

(согласно РД 24-СЗК-01-01)

г/п, т 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0-6,0 8,0 -10,0

200 250 300 350 400 450

Стандартный размер петли l1, мм

l1, мм

2т Зеленый 60 9000 510 610 660 720 770 830 880 940 990 1050 1030 1160 118

г/п
Длина стропа L, м

1,0 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0

1,2т 30 4500 1300 1450 1530 1640 1710 1760 1900 2000 2060 2180 2260 2370 197

2т 50 7500 1630 1780 1860 1970 2040 2150 2230 2330 2140 2510 2590 2690 210

3,2т 75 10500 2190 2420 2540 2700 2810 2970 3090 3250 3360 3520 3640 3800 310

4т 90 13500 2420 2710 2850 3040 3190 3380 3520 3710 3860 4050 4190 4380 374

5т 120 18000 3170 3600 3810 4090 4300 4580 4790 5070 5280 5560 5770 6040 536

6,3т 150 22500 3830 4360 4620 4960 5220 5530 5800 6140 6400 6740 7000 7340 648

8т 180 27000 6110 7150 7670 8280 8790 9400 9920 10530 11050 11650 12170 12780 876

10т 240 36000 7650 8800 9370 10030 10600 11260 11830 12480 13060 13710 14290 14940 1250

12,5т 300 45000 9190 10710 11460 12300 13060 13900 14660 15490 16250 17090 17850 18690 1616

доп. 

м

 Разрывная 
нагрузка, 
не менее кгс

Цвет ленты Ширина, 
мм

Фиолетовый

Зеленый

Желтый

Желтый

Красный

Коричневый

Синий

Оранжевый

Серый

2,5т Зеленый 60 9000 1660 1840 1930 2040 2130 2250 2340 2460 2550 2660 2750 2870 236

При заказе 1СТ необходимо уточнить концевой элемент: 
1 - свободная петля (по умолчанию), 
2 - звено Ов2

Звено Рт3 - по умолчанию

тип 320А

с крюком тип 320А
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- 1.1.3 -

Декларация № RU Д-RU.МБ16.В.00016 о соответствии строп, требованиям ТР ТС 010/2011

Стропы текстильные

Цены указаны в рублях с НДС и действительны с 01.08.2020г. 

Предложение не ограничивается стандартными типоразмерами. 

г/п
Длина стропа L, м

1,0 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0

2,5т 30 4500 1820 2120 2270 2470 2620 2830 2980 3180 3330 3530 3680 3880 393

4т 50 7500 2860 3170 3320 3530 3680 3760 4050 4260 4410 4620 4780 4990 420

6,3т 75 10500 4520 5010 5260 5600 5850 6190 6440 6780 7030 7370 7610 7960 621

8т 90 13500 4730 5270 5540 5900 6170 6530 6800 7150 7420 7780 8050 8400 748

10т 120 18000 - 6960 7360 7870 8270 8780 9180 9700 10100 10610 11010 11520 1073

12,5т 150 22500 - 9670 10190 10867 11395 12013 12541 13219 14425 14953 15637 1296

16т 180 27000 - 15012 16048 17270 18310 19520 20560 21770 22810 24030 25030 26280 1356

20т 240 36000 - - 20730 22040 23200 24500 25650 26960 28110 29420 30570 31880 2499

25т 300 45000 - - 25410 27090 28600 30280 31790 35960 34990 36660 38180 39850 3232

доп. 

м

 Разрывная 
нагрузка, 
не менее кгс

Цвет ленты Ширина, 
мм

Фиолетовый

Зеленый

Желтый

Желтый

Красный

Коричневый

Синий

Оранжевый

Серый

5т Зеленый 60 9000 3210 3560 3740 3980 4150 4390 4670 4800 4980 5220 5390 6010 473

Звено Рт3 - по умолчанию
Строп текстильный четырехветвевой 

4СТ ( согласно РД 24-СЗК-01-01)

с крюком тип 320А
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